

Příloha č. 1: Položkový rozpočet - Výměna PVC v učebnách

Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911

Lipí 1911, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice



1.0	Učebna C105	mj.	množství	cena za mj	cena celkem	DPH	cena celkem s DPH
1	Demontáž stávajících lišt	bm	28,34	56 Kč	1 587,04 Kč	333,28 Kč	1 920,32 Kč
2	Demontáž PVC (lepeného)	m ²	51,24	150 Kč	7 686,00 Kč	1 614,06 Kč	9 300,06 Kč
3	Strojové broušení stávajícího podkladu včetně vysátí, broušení hrubých nerovností a nečistot	m ²	51,24	54 Kč	2 766,96 Kč	581,06 Kč	3 348,02 Kč
4	Penetrování podkladu před stěrkováním	m ²	51,24	203 Kč	10 401,72 Kč	2 184,36 Kč	12 586,08 Kč
5	Stěrkování - samonovilační stěrka tloušťka do 10 mm	m ²	51,24	614 Kč	31 461,36 Kč	6 606,89 Kč	38 068,25 Kč
6	Strojové obroušení stěrky před pokládkou včetně vysátí	m ²	51,24	35 Kč	1 793,40 Kč	376,61 Kč	2 170,01 Kč
7	Dodání podlahové krytiny PVC, šíře pásu 2,0 m, krytina vhodná pro komerční využití, třída zátěže min. 34 pro komerční a min. 43 pro průmyslovou zátěž, celková tloušťka min. 2,0 mm, tloušťka nášlapné vrstvy min. 0,7mm, odolnost na kolečkovou židli ano. Odstín krytiny na výběr zadavatele z 10 variant.	m ²	61	335 Kč	20 435,00 Kč	4 291,35 Kč	24 726,35 Kč
8	Pokládka PVC celoplošným lepením, včetně penetrace	m ²	51,24	158 Kč	8 095,92 Kč	1 700,14 Kč	9 796,06 Kč
9	Spojování PVC, včetně svařovací šůry a přesného zařezání ve spojích v ploše	bm	23,72	122 Kč	2 893,84 Kč	607,71 Kč	3 501,55 Kč
10	Lištování včetně úhlování a akrylování, lištování řezaným páskem z PVC, vč. Tmelení ke stěně a podlaze elastickým tmelem	bm	28,34	149 Kč	4 222,66 Kč	886,76 Kč	5 109,42 Kč
11	Montáž přechodových lišt vč. materiálu a přesného zařezání š. 4cm, přechodová lišta k dekoru podlahy	bm	1	729 Kč	729,00 Kč	153,09 Kč	882,09 Kč
12	Pronájem kontejneru, skládkovné, vč. Ekologické likvidace odpadu	kpl	0,4	5 595 Kč	2 238,00 Kč	469,98 Kč	2 707,98 Kč
13	Manipulace s materiálem včetně dopravy	kpl	1	1 560 Kč	1 560,00 Kč	327,60 Kč	1 887,60 Kč
Cena celkem za lokalitu					95 870,90 Kč	20 132,89 Kč	116 003,79 Kč
2.0	Učebna C106	mj.	množství	cena za mj	cena celkem	DPH	cena celkem s DPH
1	Demontáž stávajících lišt	bm	31,54	56 Kč	1 766,24 Kč	370,91 Kč	2 137,15 Kč
2	Demontáž PVC (lepeného)	m ²	58,1	150 Kč	8 715,00 Kč	1 830,15 Kč	10 545,15 Kč
3	Strojové broušení stávajícího podkladu včetně vysátí, broušení hrubých nerovností a nečistot	m ²	58,1	54 Kč	3 137,40 Kč	658,85 Kč	3 796,25 Kč
4	Penetrování podkladu před stěrkováním	m ²	58,1	203 Kč	11 794,30 Kč	2 476,80 Kč	14 271,10 Kč
5	Stěrkování - samonovilační stěrka tloušťka do 7 mm	m ²	58,1	584 Kč	33 930,40 Kč	7 125,38 Kč	41 055,78 Kč

6	Strojové obroušení stěrky před pokládkou včetně vysátí	m ²	58,1	35 Kč	2 033,50 Kč	427,04 Kč	2 460,54 Kč
7	Dodání podlahové krytiny PVC, šíře pásu 2,0 m, krytina vhodná pro komerční využití, třída zátěže min. 34 pro komerční a min. 43 pro průmyslovou zátěž, celková tloušťka min. 2,0 mm, tloušťka nášlapné vrstvy min. 0,7mm, odolnost na kolečkovou židli ano. Odstín krytiny na výběr zadavatele z 10 variant.	m ²	70	335 Kč	23 450,00 Kč	4 924,50 Kč	28 374,50 Kč
8	Pokládka PVC celoplošným lepením, včetně penetrace	m ²	58,1	158 Kč	9 179,80 Kč	1 927,76 Kč	11 107,56 Kč
9	Spojování PVC, včetně svařovací šňury a přesného zařezání ve spojích v ploše	bm	37,5	122 Kč	4 575,00 Kč	960,75 Kč	5 535,75 Kč
10	Lištování včetně úhlování a akrylování, lištování řezaným lino páskem přes úhelníkový roh na vytažený fabion	bm	31,54	169 Kč	5 330,26 Kč	1 119,35 Kč	6 449,61 Kč
11	Montáž přechodových lišt vč. materiálu a přesného zařezání š. 4cm, přechodová lišta k dekoru podlahy	bm	1	729 Kč	729,00 Kč	153,09 Kč	882,09 Kč
12	Pronájem kontejneru, skládkovné, vč. Ekologické likvidace odpadu	kpl	0,5	5 595 Kč	2 797,50 Kč	587,48 Kč	3 384,98 Kč
13	Manipulace s materiálem včetně dopravy	kpl	1	1 560 Kč	1 560,00 Kč	327,60 Kč	1 887,60 Kč
Cena celkem za lokalitu					#####	22 889,66 Kč	131 888,06 Kč
3.0	Učebna B304	mj.	množství	cena za mj	cena celkem	DPH	cena celkem s DPH
1	Demontáž stávajících lišt	bm	25,72	56 Kč	1 440,32 Kč	302,47 Kč	1 742,79 Kč
2	Demontáž PVC (lepeného)	m ²	40,34	150 Kč	6 051,00 Kč	1 270,71 Kč	7 321,71 Kč
3	Strojové broušení stávajícího podkladu včetně vysátí, broušení hrubých nerovností a nečistot	m ²	40,34	54 Kč	2 178,36 Kč	457,46 Kč	2 635,82 Kč
4	Penetrování podkladu před stěrkováním	m ²	40,34	203 Kč	8 189,02 Kč	1 719,69 Kč	9 908,71 Kč
5	Stěrkování - samonovilační stěrka tloušťka do 7 mm	m ²	40,34	584 Kč	23 558,56 Kč	4 947,30 Kč	28 505,86 Kč
6	Strojové obroušení stěrky před pokládkou včetně vysátí	m ²	40,34	35 Kč	1 411,90 Kč	296,50 Kč	1 708,40 Kč
7	Dodání podlahové krytiny PVC, šíře pásu 2,0 m, krytina vhodná pro komerční využití, třída zátěže min. 34 pro komerční a min. 43 pro průmyslovou zátěž, celková tloušťka min. 2,0 mm, tloušťka nášlapné vrstvy min. 0,7mm, odolnost na kolečkovou židli ano. Odstín krytiny na výběr zadavatele z 10 variant.	m ²	45	335 Kč	15 075,00 Kč	3 165,75 Kč	18 240,75 Kč
8	Pokládka PVC celoplošným lepením, včetně penetrace	m ²	40,34	158 Kč	6 373,72 Kč	1 338,48 Kč	7 712,20 Kč
9	Spojování PVC, včetně svařovací šňury a přesného zařezání ve spojích v ploše	bm	22,75	122 Kč	2 775,50 Kč	582,86 Kč	3 358,36 Kč
10	Lištování včetně úhlování a akrylování, lištování řezaným lino páskem přes úhelníkový roh na vytažený fabion	bm	25,72	169 Kč	4 346,68 Kč	912,80 Kč	5 259,48 Kč

11	Montáž přechodových lišt vč. materiálu a přesného zařezání š. 4cm, přechodová lišta k dekoru podlahy	bm	1	729 Kč	729,00 Kč	153,09 Kč	882,09 Kč
12	Pronájem kontejneru, skládkovné, vč. Ekologické likvidace odpadu	kpl	0,35	5 595 Kč	1 958,25 Kč	411,23 Kč	2 369,48 Kč
13	Manipulace s materiálem včetně dopravy	kpl	1	1 560 Kč	1 560,00 Kč	327,60 Kč	1 887,60 Kč
Cena celkem za lokalitu					75 647,31 Kč	15 885,94 Kč	91 533,25 Kč
4.0	Učebna Š1.9	mj.	množství	cena za mj	cena celkem	DPH	cena celkem s DPH
1	Demontáž stávajících lišt	bm	29,98	56 Kč	1 678,88 Kč	352,56 Kč	2 031,44 Kč
2	Demontáž PVC (lepeného)	m ²	57,62	150 Kč	8 643,00 Kč	1 815,03 Kč	10 458,03 Kč
3	Strojové broušení stávajícího podkladu včetně vysátí, broušení hrubých nerovností a nečistot	m ²	57,62	54 Kč	3 111,48 Kč	653,41 Kč	3 764,89 Kč
4	Penetrování podkladu před stěrkováním	m ²	57,62	203 Kč	11 696,86 Kč	2 456,34 Kč	14 153,20 Kč
5	Stěrkování - samonovilační stěrka tloušťka do 7 mm	m ²	57,62	584 Kč	33 650,08 Kč	7 066,52 Kč	40 716,60 Kč
6	Strojové obroušení stěrky před pokládkou včetně vysátí	m ²	57,62	35 Kč	2 016,70 Kč	423,51 Kč	2 440,21 Kč
7	Dodání podlahové krytiny PVC, šíře pásu 2,0 m, krytina vhodná pro komerční využití, třída zátěže min. 34 pro komerční a min. 43 pro průmyslovou zátěž, celková tloušťka min. 2,0 mm, tloušťka nášlapné vrstvy min. 0,7mm, odolnost na kolečkovou židli ano. Odstín krytiny na výběr zadavatele z 10 variant.	m ²	63	335 Kč	21 105,00 Kč	4 432,05 Kč	25 537,05 Kč
8	Pokládka PVC celoplošným lepením, včetně penetrace	m ²	57,62	158 Kč	9 103,96 Kč	1 911,83 Kč	11 015,79 Kč
9	Spojování PVC, včetně svařovací šťury a přesného zařezání ve spojích v ploše	bm	32,15	122 Kč	3 922,30 Kč	823,68 Kč	4 745,98 Kč
10	Lištování včetně úhlování a akrylování, lištování řezaným lino páskem přes úhelníkový roh na vytažený fabion	bm	29,98	169 Kč	5 066,62 Kč	1 063,99 Kč	6 130,61 Kč
11	Montáž přechodových lišt vč. materiálu a přesného zařezání š. 4cm, přechodová lišta k dekoru podlahy	bm	1	729 Kč	729,00 Kč	153,09 Kč	882,09 Kč
12	Pronájem kontejneru, skládkovné, vč. Ekologické likvidace odpadu	kpl	0,5	5 595 Kč	2 797,50 Kč	587,48 Kč	3 384,98 Kč
13	Manipulace s materiálem včetně dopravy	kpl	1	1 560 Kč	1 560,00 Kč	327,60 Kč	1 887,60 Kč
Cena celkem za lokalitu					#####	22 067,09 Kč	127 148,47 Kč
5.0	Učebna Š1.10	mj.	množství	cena za mj	cena celkem	DPH	cena celkem s DPH
1	Demontáž stávajících lišt	bm	29,5	56 Kč	1 652,00 Kč	346,92 Kč	1 998,92 Kč
2	Demontáž PVC (lepeného)	m ²	56,16	150 Kč	8 424,00 Kč	1 769,04 Kč	10 193,04 Kč
3	Strojové broušení stávajícího podkladu včetně vysátí, broušení hrubých nerovností a nečistot	m ²	56,16	54 Kč	3 032,64 Kč	636,85 Kč	3 669,49 Kč

4	Penetrování podkladu před stěrkováním	m ²	56,16	203 Kč	11 400,48 Kč	2 394,10 Kč	13 794,58 Kč
5	Stěrkování - samonovilační stěrka tloušťka do 7 mm	m ²	56,16	584 Kč	32 797,44 Kč	6 887,46 Kč	39 684,90 Kč
6	Strojové obroušení stěrky před pokládkou včetně vysátí	m ²	56,16	35 Kč	1 965,60 Kč	412,78 Kč	2 378,38 Kč
7	Dodání podlahové krytiny PVC, šíře pásu 2,0 m, krytina vhodná pro komerční využití, třída zátěže min. 34 pro komerční a min. 43 pro průmyslovou zátěž, celková tloušťka min. 2,0 mm, tloušťka nášlapné vrstvy min. 0,7mm, odolnost na kolečkovou židli ano. Odstín krytiny na výběr zadavatele z 10 variant.	m ²	63	335 Kč	21 105,00 Kč	4 432,05 Kč	25 537,05 Kč
8	Pokládka PVC celoplošným lepením, včetně penetrace	m ²	56,16	158 Kč	8 873,28 Kč	1 863,39 Kč	10 736,67 Kč
9	Spojování PVC, včetně svařovací šňury a přesného zařezání ve spojích v ploše	bm	32,35	122 Kč	3 946,70 Kč	828,81 Kč	4 775,51 Kč
10	Lištování včetně úhlování a akrylování, lištování řezaným lino páskem přes úhelníkový roh na vytažený fabion	bm	29,5	169 Kč	4 985,50 Kč	1 046,96 Kč	6 032,46 Kč
11	Montáž přechodových lišt vč. materiálu a přesného zařezání š. 4cm, přechodová lišta k dekoru podlahy	bm	1	729 Kč	729,00 Kč	153,09 Kč	882,09 Kč
12	Pronájem kontejneru, skládkovné, vč. Ekologické likvidace odpadu	kpl	0,5	5 595 Kč	2 797,50 Kč	587,48 Kč	3 384,98 Kč
13	Manipulace s materiálem včetně dopravy	kpl	1	1 560 Kč	1 560,00 Kč	327,60 Kč	1 887,60 Kč
Cena celkem za lokalitu					103 269 Kč	21 687 Kč	124 955,66 Kč
					cena celkem	DPH	cena celkem s DPH
Celková cena realizace		Kč			488 867 Kč	102 662 Kč	591 529 Kč

UCHAZEČ VYPLŇUJE POUZE POLE OZNAČENÁ ZELENOU BAROVU!

Příl
Stř
Lip

1.

2.

3.

4.

5.

6.

loha č. 2: Další požadavky - Výměna PVC v učebnách
ední odborná škola pro administrativu Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911
í 1911, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice



Realizace díla nejpozději do 16.8.2021

Záruka na dílo 5 let.

Úklid lokalit před předání díla do původního stavu.

Pokud dojde ke znečištění zařizovacích předmětů či lokality jako takové, zajistí zhotovitel úklid prostor.

Předpokládaná pracovní doba v pracovních dnech od 7:00 hodin do 16:30 hodin.

Zhotovitel na žádost investora předá demontované PVC investorovi pro použití na opravy v jiných lokalitách, kde je použité stejné PVC. Množství určí investor.